органах прокуратуры РФ за 1994- 
1995 годы.

1994-1995 125

ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ ТРУДА, ФИНАНСОВОГО, 
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

135 Сметы, утвержденное штатное 
расписание прокуратуры области 
на 1995 год.

1995 90

В данный раздел описи внесено 135 (сто тридцать пять) дел с № 1 по № 
135.

Специалист 1 категории отдела 
общего и особого делопроизводства Т.К.Г ребенщикова

j • , ~7о “~

Прокуратура Свердловской 
области

ФОНД №
ОПИСЬ №1 (продолжение) 
дел постоянного хранения 
за 1996-2000 гг.

%
УТВЕРЖДАЮ

V /

Прокурор Свердловской области